UBND HUYỆN PHÙ CÁT

       TRUNG TÂM Y TẾ

Số:        /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Phù Cát, ngày     tháng 01 năm 2025

                       THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nội quy tiếp công dân ban hành kèm theo Quyết định số 503/QĐ-

TTYT ngày 30/8/2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân ban hành kèm theo Quyết định số 504/QĐ-

TTYT ngày 30/8/2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thông báo lịch tiếp công dân như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc TTYT huyện Phù Cát trực tiếp tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 6

tuần cuối tháng tại Phòng Tiếp công dân của TTYT (nếu ngày tiếp công dân định kỳ

trùng vào ngày Lễ, Tết thì sẽ tiếp vào ngày làm việc tiếp theo), cụ thể:

Stt Tháng
Người tiếp

công dân
Chức vụ

Ngày, tháng

tiếp công dân

1 01/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 24/01

(thứ sáu)

2 02/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 28/02

(thứ sáu)

3 03/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 28/03

(thứ sáu)

4 04/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 25/4

(thứ sáu)

5 05/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 30/5

(thứ sáu)

6 06/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát
Ngày 27/6

(thứ sáu)

7 07/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 25/7

(thứ sáu)

8 08/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 29/8

(thứ sáu)

2

9 09/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 26/9

(thứ sáu)

10 10/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 31/10

(thứ sáu)

11 11/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 28/11

(thứ sáu)

12 12/2025 Trần Thúc Khả
Giám đốc

TTYT huyện Phù Cát

Ngày 26/12

(thứ sáu)

Trường hợp Giám đốc TTYT đi vắng, Giám đốc  TTYT ủy quyền cho một Phó

Giám đốc TTYT thực hiện tiếp công dân định kỳ.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Cử nhân Nguyễn Thị Thu Sương thực hiện tiếp công dân thường xuyên từ thứ

hai đến thứ sáu hằng tuần (trừ ngày nghỉ Lễ, Tết).

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Phòng Tiếp công dân TTYT huyện Phù Cát (Địa chỉ: Số 12, đường 3 tháng 2,

thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định).

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị và công dân

biết để liên hệ./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo TTYT;
- Bộ phận Tiếp công dân;

- Trang thông tin điện tử  TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

                 Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:39:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:40:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!